SHOQERIA "“DONIANNA"” SH.P.K.
TIRANE
NIPT K36322201D

VENDTIM
NR 208 DATE 11/11/2018

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
DONIANNA SHPK

Asambleja e ortakeve te shogerise me Pergjegjesi te Kufizuar
“DONIANNA”sh.p.k e mbledhur sot ne daten 11/11/2018 ne
mbledhije te pergjithshme, ne pranine 2 ortakeve:
1- z. LUAN MICI

2= znj. Donika Mici

3= z.Luigi Russo

4=z .Robert Mici

per rritje te kapitalit themeltar me fitimin e realizu=ar,
vendosi rritijen e kapitalit themeltar te shogerise me
fitimin e mbartur dhe fitimin e wvitit 2017 . Per kete arsye

u vendos emerimi i Audit Ligjor zj. Stoli LAZE me numer
licence 36 date 10.02.2000 te hartoj raportin e rritjes se
kapitalit me fitimin & realizuar dhe ta paragese ate per

miratim.

Per kete arsye Asambleja e ortakeve te shogerise

"DONIANNA” sh.p.k
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- Rritjen e kapitalit themeltar te shogerise nepermjet

me fitimin te mbartur dhe fitimin e vitit 2017.

. Emerimin e 2zj.Stoli LAZE Audit Ligjor me licence

profesionale Nr 36 Date 10.02.2000 per pregatitjen
€ raportit te rritjes se kapitalit themeltar te
shogerise “DONIANNA” sh.p.k nepermjet fitimit te
mbartur dhe fitimit te vitit 2017.

- Depozitimin e ketij Vendimi prane Qendres Kombetare

te Biznesit.

- Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere.

Per Shogerine“"DONIANNA" sh.p.k

LUAN MICI Donika Migi
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Luigi Russo

ORTAKET




SHOQERIA “DONIANNA” SH.P.K.
TIRANE
NIPT J62410005G

VENDTIM
NR 209 DATE 16/11/2018

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE “DONIANNA" SH.P.K

Asambleja e ortakeve te  shogerise me Pergjegjesi te Kufizuar
“DONIANNA" sh.p.k e mbledhur sot ne daten 16/11/2018 ne
mbledhje te pergjithshme , ne pranine e ortakeve:

1- z. LUAN MICI

2- znj. Donika Mici

3- z.Luigi Russo

4-z . Robert Mici

pasi studioji raportin e Auditit Ligjor per Rritjen e
Kapitalit Themeltar te shogerise dhe verejti ge gjithcka

eshte pasgyruar sipas vendimit te tij ,e mirato] ate.

Per kete arsye Asambleja e ortakeve te shogerise

“DONIANNA” sh.p.k
VENDOSI

1. Miratimin e Raportit te Rritjes se Kapitalit
Themeltar te Shogerise te paragitur nga zj.Stoli

LAZE Auditit Ligjor me licence profesionale Nr 36

Date 10.02.2000. ””,z’
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Luigi Russo

. Kapitali Themeltar pas zmadhimit é&shté& 367,700,000

(tre gind e gjashte dhjete e shtate milion e shtate
gind mije) leke i perbere nga 100 pjese (kuota) me
nje vliere 3,677,000 /pjesa (kuota)

Ky kapital zoterohet nga ortaket:

. z. LUAN MICI 25% ose 25 kuota me vlere 91,925,000 (nente dhjete e nje

milion e nente qind e njezet e pese mije) leke

. znj. Donika Mici 30% ose 30 kuota me vlere 110,310,000 (njeqind e dhjete

milion e treqind e dhjete mije) leke

z. Luigi Russo 20% ose 20 kuota me vlere 73,540,000 (shtate dhjete e tre
milion e pese qind e dyzet mije) leke

z. Robert Mici 25% ose 25 kuota me vlere 91,925,000 (nente dhjete e nje

milion e nente qind e njezet e pese mije) leke

. Depozitimin e ketij Vendimi prane Qendres Kombetare

te Regjistrimit.

3. Ky Vendim hyn ne fugi menjehere.

Per Shogerine “DONIANNA" sh.p.k

ORTAKET

LUAN MICI Donika\ Mici
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